
Jak se do soutěže zapojit?
Pošli buD 
•	 krátký příběh o Bohoušovi a Dáše (max. 200 slov);
nebo
•	 komiks s Bohoušem a Dášou (max. 8 obrázků).
Více informací najdeš na 
www.varianty.cz/soutez. 

Kdo může soutěžit?
jednotlivci i týmy v kategoriích:
•	 8 - 14 let
•	 15 - 26 let

Co můžeš vyhrát?
Výsledky soutěže budou představeny na komiksFestu  
v říjnu 2011!
Nejlepší příběhy a komiksy budou vybrány porotou Ko-
miksFestu a vítězové budou odměněni.
Nad soutěží převzal záštitu výtvarník Karel Jerie.

Pozor!
Tvůj příběh nebo komiks musí splňovat následující kritéria:
•	 vyprávět o komiksových hrdinech Bohoušovi, Dáše  
 nebo Gumovi;
•	 dodržet předepsaný rozsah;
•	 odpovídat tématům soutěže.

Přihlášku do soutěže a svůj příběh nebo komiks pošli do 
30. září 2011 na email varianty@clovekvtisni.cz 
nebo na adresu: Bohouš a Dáša - Varianty, Člověk v tísni, 
o.p.s., Šafaříkova 24, 120 00, Praha 2

Chceš vědět víc?
Popis soutěže a co by měla obsahovat přihláška najdeš 
na www.varianty.cz/soutez. 
V případě dotazů piš na varianty@clovekvtisni.cz 
nebo volej na 222 350 810.

Soutěž pořádá program Varianty a British Council v rámci projektu  
Active Citizens. Více o našich dalších akcích se dozvíš na www.varianty.cz

Baví tě komiksy? Zajímá tě, kdo jsou Bohouš, Dáša a Guma?  
Chceš ovlivnit jejich další dobrodružství?
Společnost Člověk v tísni vyhlašuje celorepublikovou soutěž

Bohouš a Dáša mění svět
Nebuď Guma a zapoj se taky!

PřijD s originálním nápadem a staň se spoluautorem komiksů o Bohoušovi a Dáše!

Pálí tě, co se děje kolem nás? Máš chuT společně s Bohoušem a Dášou něco změnit? Máš 
konkrétní nápady, jak se může každý z nás zapojit? Pak neváhej a začni komiksem!

Dyt se tu skoro  
nedá dejchat, každou chvíli povodně, 

lidi si nepomáhaj, o lidských právech se  
jen mluví, každej chce všechno rychle,  
levně a je mu fuk, kdo a kde to vyrobil,  

a tak bych moh pokračovat...

A nejen u nás,  
po celým světě. 

Můžem s tím vůbec 
něco dělat? Přece  
to tak nenecháme 

bejt...

Co furt máte?

http://www.varianty.cz/index.php?id=15&news=286
http://www.varianty.cz/index.php?id=15&news=286

